- Dinamismo; 
- Flexibilidade;  
- Trabalho em equipe; 
- Raciocínio Analítico; 
- Raciocínio Lógico; 

- Boa Comunicação; 
- Foco; 
- Proatividade; 

- Atenção; 
- Empatia; 
- Inteligência emocional;  
- Relacionamento Interpessoal; 
-  

Vencimento-base R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)  + alimentação no local 

Tipo de contrato e 
Jornada de 

trabalho 

40 horas semanais  

Contrato CLT. 

Vagas 1 vaga + Cadastro de reserva 

2. Principais tividades a serem desenvolvidas: 

CARGO: EDUCADOR(A) SOCIAL SCFV: 
Principais Atividades e Ações a  serem desenvolvidas pelo Educador Social